MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2791/2021 f:m nÁ de dezembro de 2021

Protocolo: 10263/2021 de 13/12/2021 10 25
Documento: Resposta no l à Indicação no 1482/2020

i'::!i=h ""FEn'" " "~'':"' " "-"-"«"-"
Destinatário: Ger. Exned ente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara FÁunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1482/2020 de autoria da Vereadora THAINARA FARIA. informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que o
servíçoindicadofoiexecutado

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

f

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4D9U6C1D8H6W7R8
		2021-12-22T15:27:32-0300